
Lars Pårup

CVR-nr.: 40616586

Højgaardsvej 9
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2023

Lars Pårup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lars Pårup
Højgaardsvej 9
8300 Odder

Telefonnummer: 31356869
e-mailadresse: info@fitcuffs.com

CVR-nr.: 40616586
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 167.474,21 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		544.092	440.315
Vareforbrug		-274.371	-237.340
Administrationsomkostninger		-42.576	-7.517
Bruttoresultat		227.145	195.458
Resultat af ordinær primær drift		227.145	195.458
Andre finansielle indtægter	1	-58.033	19.510
Øvrige finansielle omkostninger		-1.638	-1.293
Ordinært resultat før skat		167.474	213.675
Skat af årets resultat		-36.828	-46.992
Årets resultat		130.646	166.683
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		130.646	
I alt		130.646	166.683

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	20.000
Varebeholdninger i alt		25.000	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		461.090	419.215
Værdipapirer og kapitalandele i alt		461.090	419.215
Likvide beholdninger		121.956	61.323
Omsætningsaktiver i alt		608.046	500.538
AKTIVER I ALT		608.046	500.538

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		537.203	425.153
Egenkapital i alt		577.203	465.153
Skyldig selskabsskat		14.828	7.469
Skyldig moms og afgifter		11.744	23.645
Kontraktlige forpligtelser		4.271	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.843	35.385
Gældsforpligtelser i alt		30.843	35.385
PASSIVER I ALT		608.046	500.538

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Ikke realiserede aktieindtægter + renter

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret